
令和元年度秋季リーグ戦の試合会場変更について（お詫び） 

 

平素は関西学生ハンドボール連盟の活動に対しまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、令和元年度秋季リーグ戦の開催につきまして、開幕前日の８月３０日（金）に一部試合

日程を変更いたしました。これは、予約しておりました試合会場の使用手続きに不備があり使用

不可と判明したものであり、すべての責任は当連盟にあります。 

試合を予定されていました加盟校及び関係者の皆様にご迷惑をおかけしましたこと、ここに深

くお詫び申し上げます。また、試合日程変更に伴い、新たに試合会場を手配いただきました加盟

校の皆様に、厚く御礼申し上げます。 

当連盟としましては、本件発生に至った事情を精査し、その原因を追究するとともに、学生常

任委員会と理事会の役割分担等を明確にし、併せて運営マニュアルや運営に関するチェックリス

ト等の策定に着手し、今後このような事態が生じないよう連盟運営の改善に務めます。 

関係各位におかれましては、本連盟の運営に関しまして、引き続きご指導、ご鞭撻いただきま

すよう改めてお願い申し上げ、経緯報告と謝罪とさせていただきます。 

 

令和元年９月１０日 

関西学生ハンドボール連盟 

理事長     中 川 昌 幸 

学生常任委員長 花 市 奏 真 


